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Förvaltningens förslag till beslut 
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
förslag att PRO Norrmalms beviljas 19 200 kronor och Norrtulls 
sportklubb 27 000 kronor i föreningsstöd för verksamhet hösten 
2023.  

Sammanfattning 
Norrmalms och Östermalms stadsdelsnämnder har den 1 juli 2023 
lagts samman och bildat Norra innerstadens stadsdelsnämnd. För 
2023 gäller de regelverk, ansöknings- och redovisningsrutiner som 
respektive stadsdelsnämnd Östermalm och Norrmalms haft vid årets 
ingång. Detta ärende hanterar fördelning av föreningsstöd med 
målgruppen föreningar med verksamhet inom Norrmalm som 
genomförs senast 31 december 2023.  
 
Förvaltningen föreslår att PRO Norrmalm beviljas 19 200 kronor 
och Norrtulls sportklubb 27 000 kronor i föreningsstöd för 
verksamhet hösten 2023. 

Bakgrund 
Uppdraget att fördela föreningsstöd utgår från stadsdelsnämndernas 
reglemente. Norrmalms och Östermalms stadsdelsnämnd har den 1 
juli 2023 lagts samman och bildar Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd. Nämnden har upprättat lokala regler för 
föreningsstöd Norra innerstaden, dessa träder i kraft för ansökan 
avseende stöd 2024.  
 
För 2023 gäller de regelverk, ansöknings- och redovisningsrutiner 
som respektive stadsdelsnämnd Östermalm och Norrmalms haft vid 
årets ingång. Östermalms stadsdelsnämnd har haft en 
ansökningsperiod om året. Norrmalms stadsdelsnämnd har haft två 
ansökningsperioder om året. Detta ärende hanterar Norrmalms 
andra ansökningsperiod för föreningsstöd med sista 
ansökningsdatum 15 september 2023. I enlighet med Norrmalms 
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stadsdelsnämnds lokala regler är målgruppen föreningar med 
verksamhet som arbetar för att engagera boende inom Norrmalm. 
Stöd fördelas för verksamhet som sker senast 31 december 2023. 
Beviljat stöd ska redovisas senast 10 januari 2024 enligt 
förvaltningens anvisningar.  
 
I enlighet med Norrmalms stadsdelsnämnds regler kan 
föreningsstöd beviljas till föreningar och frivilliga organisationer 
som bedriver verksamhet som kompletterar eller stödjer nämndens 
verksamhet. Stöd kan avse kultur, evenemang och aktiviteter som 
på olika sätt verkar för att öka människors samhällsengagemang 
och/eller erbjuder meningsfulla fritidsaktiviteter inom nämndens 
verksamhetsansvar.  
 
Stadsdelsnämnden beviljar stöd till föreningar och organisationer 
som bedriver verksamhet på lokal nivå riktad till boende inom 
stadsdelsområdet. Föreningen eller organisationen ska arbeta i 
överenstämmelse med demokratiska värden och vara ideellt 
inriktad.  

Ärendet 
Nedan följer en beskrivning av inkommen ansökan.  
 
PRO Norrmalm 
PRO Norrmalm verkar för sammanhållning och stöd mellan 
olika pensionärsgenerationer och för gemenskap mellan 
medlemmar. PRO bedriver verksamhet med föreläsningar, 
museer- och studiebesök, utflykter, informationsmöten, 
studiecirklar och friskvård.  
 
Föreningen har beviljats 38 250 kronor i föreningsstöd från 
Norrmalms stadsdelsnämnd våren 2023. Föreningen har inkommit 
med redovisning av genomförd verksamhet. Förvaltningen har 
kontrollerat redovisningen och godkänner att verksamhet har 
genomförts i linje med nämndens beslut och stödets lokala regler.  
 
Föreningens ansökan hösten 2023 innehåller följande projekt:   

 Busstur till nya områden i västerort - 8 500 kronor busstur 
med guidad visning 

 Föreningsmöten; ekonomisk ojämlikhet i Sverige och 
jultema. - 11 000 kronor lokalkostnader, förtäring och 
underhållning. 

 Två kulturaktiviteter med guidad visning - 4 700 kronor 
guidad visning, material och förtäring.  

Totalt ansökt stöd: 24 200 kronor  



 

 
 

Tjänsteutlåtande 
Dnr NI 2023/751 

Sida 3 (4) 
 

Fördelning av föreningsstöd Norrmalm 2023 
utlysning 2 
 

Norrtulls sportklubb 
Norrtulls sportklubb syfte är att främja fysisk aktivitet genom en 
idrottslig och social verksamhet i Stockholm med visionen att vara 
en klubb för alla. Klubben bedriver verksamhet inom sporterna 
bandy, bordtennis, fotboll, futsal, handboll, innebandy och epsort. 
Klubben arbetar aktivt för att verka för en dopingfri idrott.  
 
Föreningen har beviljats 62 500 kronor från Norrmalms 
stadsdelsnämnd hösten 2022. Föreningen har inkommit med 
redovisning av genomförd verksamhet. Förvaltningen har 
kontrollerat redovisningen och godkänner att verksamhet har 
genomförts i linje med nämndens beslut och stödets lokala regler.  
 
Föreningens ansökan avser stöd för att bekosta träningsavgift för 20 
nyanlända barn och unga. Syftet är att de ska kunna delta i 
regelbunden träning i föreningens ordinarie verksamhet hösten 
2023. Träningen sker i lag med jämnåriga svenska spelare. 
Träningsavgiften per barn är 1 350 kronor x 20 spelare. 
Verksamheten är vid ansökan uppstartad och mottager inget annat 
bidrag. Totalt ansökt stöd 27 000 kronor.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

PRO Norrmalm 
Förvaltningens bedömning är att PRO Norrmalms ansökan 
överensstämmer med lokala regler för föreningsstöd Norrmalm med 
undantag för ansökt belopp om förtäring 5 000 kronor. 
Förvaltningens bedömning är att föreningsstödet främst syftar till att 
ekonomiskt stödja kostnaderna för program och aktivister. Endast 
vid särskilda tillfällen är det möjligt att kostnader för förtäring kan 
beviljas, dock inte vid ordinarie verksamhet. Av ansökt belopp om 
totalt 24 200 kronor föreslår förvaltningen att nämnden beviljar 
föreningen 19 200 kronor.   

Norrtulls sportklubb 
Föreningsstöd för idrottsverksamhet fördelas ordinarie av 
Stockholms stads idrottsnämnd. Stöd för idrottslig verksamhet kan 
dock fördelas av nämnden då verksamheten syftar till att nå 
prioriterade grupper. Denna ansökan avser nyanlända vilket ligger 
under nämndens uppdrag. Förvaltningens bedömning är att 
Norrtulls sportklubbs ansökan överensstämmer med lokala regler 
för föreningsstöd och föreslår att nämnden beviljar föreningen 
27 000 kronor. 
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